
UCHWAŁA Nr XVII/99/08 

RADY GMINY W MIEDZNIE 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XVI/92/2008 Rady Gminy w Miedźnie z dnia 27 listopada 2008r. 

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r., Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami), w związ-

ku z pkt 3 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008r. w sprawie górnych granic stawek kwoto-

wych podatków i opłat lokalnych w 2009 roku (M.P. Nr 59, poz. 531) Rada Gminy w Miedźnie postanawia, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/92/2008 Rady Gminy w Miedźnie z dnia 27 listopada 2008r. wprowadza się nastę-

pujące zmiany: 

1. w § 1 ust 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1 ust. 1 pkt 1 powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 568zł”, 

2. w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 ust. 1 pkt 1 lit. a powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 684zł”, 

3. w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 ust. 2 pkt 1 lit. a powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 510zł”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Piotr Gołębiewski 

 

 

 

 


